
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА 

 

Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение 

«Школа  № 62» 
 

 

П Р И К А З 
 

 

31.08.2022  № 140 
   

Об утверждении локального акта 

 

 

     На основании решения педагогического совета (протокол № 1 от 

28.08.2022) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о наставничестве в МБОУ «Школа № 62». 
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы С.А.Названова 


